

خبر

کاهش ۱۴ درصدی مرگ‌های ترافیکی در دوران کرونا

● **شرق:** رئیس اداره پیشگیری از حوادث و سوانح وزارت بهداشت، از کاهش ۱۴.۲۵ درصدی مرگ و مصدومیت ناشی از حوادث ترافیکی در دوران کرونا و تحت تأثیر کاهش ترده‌ها خبر داد. دکتر علیرضا مغنّی در نشست خبری ویدئوکنفرانسی با خبرنگاران، گفت: «درحال‌حاضر سالانه یک‌میلیون و ۳۵۰ هزار مورد مرگ ناشی از حوادث جاده‌ای در جهان ثبت می‌کنیم که روزانه تقریباً سه‌هزارو ۷۰۰ نفر در جهان به دلیل حوادث ترافیکی فوت می‌کنند. باید توجه کرد که حوادث ترافیکی هشتمین علت مرگ در دنیاست که در گروه سنی کودکان، جوانان و نوجوانان که مولد جامعه هستند، اولین علت مرگ است. بر این اساس بار بیماری بسیار بالاست و قربانیان عمدتا از افراد کم‌درآمد و ضعیف جامعه هستند. نزدیک به ۵۵ درصد از قربانیان یا عابران پیاده هستند یا عابران دوچرخه یا راگبان موتورسیکلت. البته با توجه به سن جامعه ما متأسفانه آمار مرگ ناشی از حوادث ترافیکی را در عابران پیاده سالمند هم در کشور مشاهده می‌کنیم که شاید این موضوع نیازمند بازنگری باشد. او با بیان اینکه بیش از ۸۰ درصد مرگ کشور ناشی از چهار بیماری غیرواگیر است، گفت: حال اگر راه‌های ایمن ایجاد کنیم، این بیماری‌ها می‌تواند کاهش یابد؛ به‌طوری‌که اگر راه ایمن باشد، فعالیت بدنی، استفاده از دوچرخه ...، افزایش یافته و از طرفی استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی بیشتر شود تا بیماری‌هایی مانند دیابت و بیماری‌های قلبی - عروقی و... را کاهش دهد. مطمئنم که راه ایمن با تلاش‌هایی که در دهه گذشته آغاز شد، می‌تواند استمرار یابد. مغنّی با اشاره به تأثیر کرونا بر مرگ‌های ناشی از حوادث ترافیکی، گفت: از ابتدای آغاز کرونا، کاهش‌ی در حوادث ترافیکی داشتیم و مرگ ناشی از حوادث ترافیکی به میزان ۱۴ درصد و مصدومیت ناشی از این حوادث به میزان ۲۵ درصد کاهش یافته است. البته این موضوع به علت کاهش ترده‌هاست.

بارش‌ها دامه دارد

● **ایسنا:** مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به تداوم بارش‌ها در کشور گفت: در روز جمعه (۳۰ آبان) سامانه بارشی جدید به کشور وارد می‌شود. صادق ضیائیان اظهار کرد: بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی در ۲۴ ساعت آینده برای استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و گیلان رگبار پراکنده باران و برای جنوب خوزستان، شمال بوشهر و غرب فارس بارش پراکنده و کاه‌ی همراه با رعد و برق پیش‌بینی می‌شود. وی با اشاره به اینکه امروز (۲۷ آبان) بارش در سواحل دریای خزر و ارتفاعات البرز تشدید می‌شود، تصریح کرد: در استان‌های کردستان، زنجان، همدان، مرکزی و جنوب آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی بارش پراکنده باران دور از انتظار نیست. به گفته مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی در روز چهارشنبه (۲۸ آبان) در سواحل دریای خزر، اردبیل، شمال آذربایجان شرقی، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی رگبار باران و در جنوب کرمان، شمال هرمزان و جنوب سیستان‌وبلوچستان ابرناکی همراه با بارش خفیف باران و رعد و برق خواهیم داشت. ضیائیان با بیان اینکه در روز پنجشنبه (۲۹ آبان) در شمال آذربایجان شرقی، اردبیل و گیلان بارش باران و در شرق مازندران و ارتفاعات البرز مرکزی بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود، گفت: در روز جمعه (۳۰ آبان) با ورود سامانه بارشی جدید رگبار باران در غرب، شمال غرب، ارتفاعات و دامنه‌های البرز مرکزی دور از انتظار نیست.

ورود کتب درسی جدید به نظام آموزشی

● **ایسنا:** سرپرست حوزه تربیت و یادگیری کار و فناوری سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با اشاره به تدوین راهنماهای برنامه درسی در ۱۱ حوزه تربیت و یادگیری تا بهمن ماه جاری گفت: اگر بتوانیم امر تدوین راهنماها را طبق زمانبندی مناسب نهایی و ابلاغ کنیم احتمالاً بتوانیم تا سال ۱۴۰۱ کتاب‌های جدید را براساس سند برنامه راهنمای حوزه‌ها بنویسیم. دکتر حمید یزدانی، با اشاره به روند تهیه راهنماهای برنامه درسی حوزه تربیت و یادگیری کار و فناوری، اظهار کرد: طبق برنامه‌ریزی‌ها باید تا بهمن ماه مجموعه راهنماهای برنامه درسی در ۱۱ حوزه تربیت و یادگیری نهایی شود. وی افزود: در حال نگارش اهداف دورری‌های تحصیلی در حوزه کار و فناوری هستیم و باید چهار شایستگی یادگیری مادام‌العمر، شایستگی فناوری ارتباطات و اطلاعات، شایستگی‌های پایه فنی و شایستگی‌های حرفه‌ی را در این حوزه دنبال کنیم. یزدانی درباره کم و کیف مهارت آموزی برای دانش‌آموزان نیز گفت: طبق تأکید سند تحول بنیادین چنانچه دانش آموزی در هر پایه از دوره متوسطه دوم از نظام آموزشی خارج شد باید یک مهارت برای کسب معاش حلال فراگرفته باشد. مهارت‌آموزی را در دوره متوسطه دوم به جد پیگیر هستیم و آن را در قالب راهنماهای برنامه درسی نیز دنبال می‌کنیم.

شرق: در پی انتشار گزارشی در روزنامه «شرق» شماره ۳۸۶۰ در تاریخ سه‌شنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۹ با تیتَر «برگ جدیدی از تخلفات در لواسان»، اکبر طبری، از مسئولان سابق قوه قضائیه که این روزها در زندان اوین به سر می‌برد، جوابیه‌ای برای «شرق» فرستاده است که بخش‌هایی از آن در ادامه می‌آید.

گفتنی است این جوابیه با سربریگ «فرم ویژه مکاتبات مددجویان» و از آدرس اندرزگاه ۴ سالن ۴ به دفتر روزنامه «شرق» ارسال شده و شامل چهار صفحه توضیحات است. با این توضیح که بخش‌هایی از این جوابیه در رابطه با روند بازداشت و نحوه بازجویی و برخورد با وی است و حاوی کلماتی بوده که به دلایل حقوقی امکان چاپ در روزنامه را ندارد.

گزارش روزنامه «شرق» که جوابیه اکبر طبری را در پی داشته است، درباره موضوع تخلفات و زمین‌خواری در منطقه لواسان و ذکر مداوم نام این منطقه در پرونده‌های مهم و جنجالی فساد سال‌های اخیر بوده است. در بخشی از گزارش «شرق» صرفاً به انتشار بخش‌هایی از مشروح اظهارات مطرح‌شده در دادگاه طبری پرداخته است که بیش از این بارها در رسانه‌های مختلف کشور اعم از خبرگزاری‌ها و سایت‌های خبری و روزنامه‌ها نیز درج شده بود. بخش مورد اعتراض وی در گزارش «شرق» به این شرح بود:

«یکی از آخرین پرونده‌های پسروصدایی که گرهِخوردن نام منطقه خوش‌آب‌وهوای لواسان با پرونده‌های فساد اقتصادی را دوباره بر سر زبان‌ها انداخت، پرونده اکبر طبری، از مسئولان سابق قوه قضائیه بود. او در یکی از جلسات دادگاه خود در واکنش به صحبت‌های نماینده دادستان درباره رشوه‌گرفتنش از متهمان دیگر این پرونده این‌طور پاسخ داد: «من و نجفی و مشایخ مثل سه برادریم. اگر من ۸۰۰ میلیارد هم بخواهم، این برادرانم می‌دهند. اگر کل لواسان و کارخانه‌اش را بخواهم، به نام من می‌کند! این رفاقت است. اگر شما از این دوستان ندارید، به من ارتباطی ندارد. اگر آنها نیز از من بخواهند، من نیز برای آنها انجام می‌دهم». ماجرای این بخش از صحبت‌های اکبر طبری و اظهارنظر او درباره لواسان و رفقایش مرتبط با ویلا و زمین‌هایی بود که در این پرونده ثبت شده‌اند. در بخشی از پرونده طبری، نماینده دادستان در دومین جلسه دادگاه رسیدگی به تخلفات او که در ۲۲ خرداد برگزار شد، درباره این تخلفات مرتبط با لواسان این‌طور گفت: «از دیگر مفسدان اقتصادی که از کشور گریخته، حسن نجفی است که درباره ساخت‌وسازهای غیربجای در اطراف لواسانات و همچنین با همراهی برخی از مدیران توانسته است زمین‌های ارزشمندی را وارد حوزه شهری کند که در نتیجه الحاق آن ساختمان‌ها و ویلاهای چشم‌نواز با پول‌های نامشروع احداث می‌شود. دریافتی اکبر طبری از او مجموعه‌ای از وجوه نقد و ملک است و شگرذ اکبر طبری برای دریافت ملک و وجوه رشوه با شیوه‌ای ماهرانه و به صورت

واسطه‌ای بوده است». در یک قلم یکی از املاکی که به صورت رشوه بین متخلفان این پرونده ردوبدل شده بود، زمینی مشجر به مساحت هزارو ۶۵۷ متر مربع واقع در قریه نجار کلای لواسان بوده است. طبری در واکنش به همین بخش از کیفرخواست، آن جمله معروف درباره خودش و رفقایش و به‌نام‌زدن لواسان را گفت.»

متن جوابیه آقای اکبر طبری به شرح زیر است:

به اطلاع می‌رساند چندین‌بار در روزنامه شرق مطالبی درباره این‌جانب مفرضانه و غیرواقعی درج نمودید که بنده سکوت کردم ولی در روزنامه مورخه ۹۹/۸/۲۰ صفحه ۹ مطالبی را درج نمودید که سراسر کذب، واهی، افترا، مفرضانه و اتهام‌زنی علیه بنده نمودید که جوابیه آن به شرح ذیل اعلام می‌گردد.

مقتضی است براساس قانون ۲۳ مطبوعات اخطار

داده می‌شود که نسبت به اصلاح متن و درج آن در همان صفحه اقدام لازم را مبذول فرمایند.

۱- در این پرونده راجع به این جانب هیچ جرمی اتفاق نیفتاده یا محقق نگردیده، لذا همان‌گونه که این جانب به شرح لایحه دفاعیه ۱۹ مفعهای مورخه ۹۹/۵/۱۴ در جلسه دادگاه قرائت و در بعضی‌از سایت‌های داخلی و خارجی آمده است، در این بین قرعه قربانی‌شدن به نام بنده اصابت کرده، این‌جانب از بدو بازداشت (درحالی‌که در خارج از حوزه قضائی تهران و در شهرستان آمل بدون دریافت نایب قضائی از شهرستان آمل ناهار میهمان منزل ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام و منصوب مقام عظمای ولایت حضرت آیت‌الله آملی‌لارجانی بودم، در منزل ایشان توسط گروه پنجاه‌نفره - که موجب درگیری با نیروهای حفاظتی حضرت آیت‌الله آملی‌لارجانی قرار گرفت - بازداشت و در ساعت سه‌ونیم شب توسط بازپرس رسیدگی‌کننده پرونده که در آن شب در بند ۲ الف بازداشتگاه منتظر بود، تفهیم اتهام نموده

با ارسال نامه‌ای به دفتر روزنامه «شرق» اعلام شد

جوابیه طبری از زندان اوین



عسل

علی‌اکبر طبری

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

زندان اوین

صوری را که تشکیل داده شد، بردارند و نام شخص دیگری را به جای این‌جانب درج نمایند، آن شخص از اتهامات واهی تبرئه خواهد شد و بیش از ۹۰ درصد اتهامات این‌جانب قبلاً در دوران رؤسای قبلی قوه قضائیه در محاکم قضائی رسیدگی و قرار منع تعقیب و مختمومه شده بود.

۲- پیرو مطالب مندرج در روزنامه شرق در تاریخ ۹۹/۸/۲۰ در ارتباط با آقای حسن نجفی که در سال چهار بار جهت دیدار خانواده به ایران مراجعه می‌کرد و تمامی فعالیت‌های ایشان در خارج از کشور است، یک ربال بدهی بانکی ندارد، و در طول عمرشان یک پرونده قضائی یا اداری در محاکم قضائی نداشته است و زمین‌های کلاک لواسان را به صورت خانوادگی پانزده‌نفره و شرکای دیگر که در ایران سکونت دارند به صورت آگهی مزایده از ستاد اجرایی فرمان امام(ره) و بنیاد شهید انقلاب اسلامی در دوازده سال گذشته خریداری کردند. ارتباط خانوادگی و قراردادی و مشاوره‌ای این‌جانب با ایشان و شرکت ایشان و مرحوم پدرشان مربوط به بیش از سی‌وپنج سال گذشته می‌باشد. آیا خرید از بنیاد شهید انقلاب اسلامی و ستاد اجرایی فرمان امام(ره) زمین‌خواری محسوب می‌شود؟! و آیا شخص خیرداران از این ارگان‌ها که زیر نظر مقام عظمای ولایت فقیه هستند، مفسد اقتصادی هستند؟! که در آن روزنامه به صورت واهی و غیرمستند و مغرضانه درج گردیده است؟!

۳- اجازه ساخت بنیاد زمین کلاک لواسان براساس فرمان حکومتی شماره ۵۰۳/۵۳۸ مورخه ۹۵/۸/۱۲ صادره از سوی رئیس کل دادگستری وقت تهران جناب آقای غلامحسین اسماعیلی (که در صورت نیاز تصویر آن در اختیار روزنامه قرار می‌گیرد) به‌عنوان آقای مرادی شهردار وقت لواسان آمده است، اعلام گردیده و تصمیم معرفی شده‌ام و کار یکصدساله عدلیه قضائیه با عنایت به ابلاغیه مقام معظم رهبری یک تصمیم قضائی قطعی و برای تمامی نهادها، ادارات، سازمان‌ها و اطراف پرونده لازم‌الاتباع و لازم‌الاجرا بوده و هرگونه استنکاف از اجرای مصوبه مذکور و دستورات قضائی صادره بمن‌برای آن وفق ضوابط و مقررات قانونی قابل تعقیب کیفری خواهد بود، همچنین به موجب رأی صادره‌ای که پرونده‌های قضائی مطروحه در مراجع قضائی با ملاک عمل قراردادن آن مختمومه می‌گردد و در آینده نیز رأی صادره برای کلیه مراجع قضائی و اداری و شهرداری‌ها لازم‌الاتباع است و هرگونه ادعای مغایر با مفاد رأی مذکور قابل پذیرش و استماع نخواهد بود، ضمناً رئیس کل دادگستری تهران به‌عنوان مسئول قضائی اجرای این تصمیم تعیین گردیده و تمامی ادارات و دوایر دولتی و مراجع قضائی و شهرداری‌ها با ابلاغ مصوبه از سوی ایشان موظف به اجرای مفاد آن می‌باشد.

نقش این‌جانب در کجای سناریوی ساختگی آقایان

در زمین لواسان قرار دارد؟!

با تشکر- اکبر طبری

● **ایسنا:** مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو گفت: تعداد مسافران ما اکنون به ۷۵۰ هزار نفر رسیده است و نسبت به قبل از این محدودیت‌ها و ساعت اوج مراجعه به مترو کمتر شده است، اما در برابر این شلوغی قطاری نداریم که بتوانیم فاصله زمانی را کاهش و ازدحام را کمتر کنیم.

فرنوش نوبخت «مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران» در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه برای شلوغی و ازدحام مترو در ساعات پایانی روز هم‌زمان با اعمال محدودیت‌ها پیشنهادی به ستاد کرونا داده شده است یا خیر؟ گفت: هنوز ستاد کرونا چیزی به ما درباره تغییر ساعت اعلام نکرده است. اکنون نسبت به روز اول اجرای طرح پیک جعبیت تثبیت و کمتر شده است و همچنین مراجعه مردم به مترو توزیع شده است. او با بیان اینکه ساعت حرکت مترو با سرفاصله سه‌ونیم دقیقه در ساعت ۱۸ انجام می‌شود، گفت: ما هم منتظریم و اگر دستور جدیدی ابلاغ شود خودمان را تطبیق خواهیم داد. نوبخت درباره نظر مترو پس از اجرای یک هفته‌ای محدودیت‌های جدید گفت: مشاغل باید زودتر کسب و کار خود را تعطیل کنند. مردم صبر می‌کنند و تعطیل‌کردن مغازه‌ها در دقایق آخر باعث می‌شود که ایستگاه‌های تقاطعی شلوغ شود. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران افزود: مشاغل باید خود را با شرایط تطبیق دهند تا شاهد شلوغی نباشیم. ما سرفاصله حرکت قطار را تا جایی که امکان داشت کم کردیم، اما مراجعه یکباره باعث می‌شود که مترو مقداری در ساعات اجرای محدودیت‌های شلوغ شود، اما در بقیه ساعات شلوغی خاصی نیست.

بیشتر است؛ به‌طوری‌که در بخش دوم ترافیک شاهد افزایش ۵۰درصدی حجم تردد خودروها هستیم که از رانندگان تقاضا داریم از تردهای غیرضرور پرهیز کنند. حالا قرار است از روز شنبه محدودیت‌های جدی‌تری در کشور اعمال شود؛ محدودیت‌هایی که کارشناسان و نظریه‌پردازان حوزه سلامت مدت‌هاست به آن اصرار می‌ورزند و دولت به خاطر چرخ لنگان اقتصادی زیر بارش نمی‌رفت. اصنافی که در ۹ ماه گذشته هم علا تعطیل بودند، حالا نگاه نگران‌شان را به آذرمه دوخته‌اند. آذرمه‌ای که با تعطیلات اجباری آغاز می‌شود و معلوم نیست چقدر می‌تواند نتیجه‌بخش باشد. به هر ترتیب هر روز ساعت ۱۴ ناوقس مرگ ناوخته می‌شود و آمار و مرگ‌ومیرهای کرونایی اعلام می‌شود. آماری که مدت‌هاست روی خط قرمز ایستاده و روز گذشته هم از مرگ ۴۸۶ نفر دیگر خبر داد. به گفته سخنگوی وزارت بهداشت ابتلای ۱۳هزارو ۵۳ نفر و مرگ ۴۸۶ نفر بهم ۲۴ ساعت گذشته بود. البته سیماسادات لاری خبر دیگری هم داشت. او گفت که زمستانی سخت‌تر از پاییز پیش‌روی‌مان خواهد بود و باید کنش‌های اجتماعی‌مان را تغییر دهیم.

شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظر دارد ۴۰۰ دستگاه کنترور آب توربینی خشک کلاس C در سایزهای ۳/۴۰۱/۲ و ۱ اینچ را از طریق فراخوان عمومی و مناقصه یک مرحله ای از تامین کنندگان واجد صلاحیت در زمینه تامین کنترورهای آب خانگی خریداری نماید.
مقتاضیان شرکت در مناقصه می توانند به منظور دریافت اسناد ارزیابی از تاریخ ۹۹۰۰/۸/۲۶ تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۹/۰۹/۰۱ در دست داشتن معرفی نامه به اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج – انتهای بلوار شهید چمران – ساختمان شماره یک مراجعه نمایند.
تلفن تماس : ۰۲۶-۳۳۱۱۷۱۵۰

منافسه گران پس از دریافت و مطالعه، تا ساعت ۱۴:۳۰روز شنبه مورخ ۹۹/۰۹/۱۵ مهلت خواهند داشت تا اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج، انتهای بلوار شهید چمران، ساختمان شماره یک تحویل و رسید دریافت نمایند.

هزینه درج آگهی بعهدہ برنده منافصه میباشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ، به آدرس (iets.mporg.ir) مراجعه نمایید .

کاهش ۷۰درصدی گردشگری جهان

● **مهر:** مطابق آخرین اطلاعات منتشرشده از سوی سازمان جهانی گردشگری ملل متحد، در شش‌ماهه نخست سال ۲۰۲۰ سفرهای بین‌المللی با کاهش ۷۰درصدی مواجه بوده است. بر اساس جدیدترین آمار منتشرشده در بارومتر (نشریه تخصصی آمار و داده‌های گردشگری که هرساله توسط سازمان جهانی گردشگری ملل متحد منتشر می‌شود) ورود گردشگران بین‌المللی در ماه جولای ۸۱ درصد و در ماه آگوست ۷۹ درصد سقوط کرده است. درحالی‌که از دیرباز این دو ماه از سال به‌عنوان پیک سفر در نیمکره شمالی و در فصل تابستان به شمار می‌رفتند. در ماه آگوست و در مقایسه با زمان مشابه در سال ۲۰۱۹، ورود مسافر ۷۰۰ میلیون نفر کاهش را شاهد بوده و این به معنی ازدست‌دادن ۷۳۰ میلیارد دلار درآمد حاصل از گردشگری بین‌المللی است. این میزان هشت برابر بیشتر از کاهشی است که در سال ۲۰۰۹ و زمان بحران اقتصادی با آن روبه‌رو بوده‌ایم. دبیر کل سازمان جهانی جهانگردی اعلام کرده به دلیل این کاهش غیر قابل پیش‌بینی میلیون‌ها شغل و کسب‌وکار در خطر هستند و این امر به نیاز فوری برای ازسرگیری ایمن سفر در این زمان و با هماهنگی‌های مناسب تأکید دارد. در تمام مناطق جهان در هشت ماه نخست سال کاهش زیادی در میزان ورود گردشگر ثبت شده است. آسیا و اقیانوسیه، اولین منطقه‌ای بود که تحت تأثیر کووید ۱۹ قرار گرفت و شاهد کاهش ۷۹درصدی در سال ۲۰۰۹ و زمان بحران آفریقا و خاورمیانه هر دو با ۶۹ درصد کاهش، اروپا ۶۸ درصد کاهش و آمریکا ۶۵ درصد کاهش در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند. از سوی دیگر آسیا و اقیانوسیه به دلیل بسته‌شدن مرزهای چین و دیگر مقاصد عمده گردشگری در این منطقه بزرگ‌ترین کاهش را با کاهش ۹۶درصدی به خود اختصاص دادند. تقاضا برای سفر به دلیل روند شیوع نامطمئن پاندمی و اعتمادکم مردم به‌شدت کاهش یافت. براساس آخرین روندها، UNW-TO پیش‌بینی می‌کند که برای کل سال ۲۰۲۰ نزدیک به ۷۰ درصد کاهش داشته باشد و انتظار می‌رود افزایش تقاضا تا چهارماهه سوم سال ۲۰۲۱ طول بکشد. هیئت کارشناسان UNWTO پیش‌بینی کرده است که جهش در گردشگری بین‌المللی در سال ۲۰۲۱، بیشتر در سه‌ماهه سوم سال مشهود باشد. بااین‌حال ۲۰ درصد از کارشناسان معتقدند که ازسرگیری سفر از سال ۲۰۲۲ آغاز می‌شود. محدودیت‌های سفر به‌عنوان مهم‌ترین مانع بازپایی گردشگری بین‌المللی و همچنین روند کم بهار ویزوس و ازبین‌رفتن اعتماد مصرف‌کنندگان از دیگر عوامل مهم این کاهش به شمار می‌روند.

قطاری برای کاهش شلوغی در مترو نذاریم

● **ایسنا:** مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو گفت: تعداد مسافران ما اکنون به ۷۵۰ هزار نفر رسیده است و نسبت به قبل از این محدودیت‌ها و ساعت اوج مراجعه به مترو کمتر شده است، اما در برابر این شلوغی قطاری نداریم که بتوانیم فاصله زمانی را کاهش و ازدحام را کمتر کنیم. فرنوش نوبخت «مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران» در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه برای شلوغی و ازدحام مترو در ساعات پایانی روز هم‌زمان با اعمال محدودیت‌ها پیشنهادی به ستاد کرونا داده شده است یا خیر؟ گفت: هنوز ستاد کرونا چیزی به ما درباره تغییر ساعت اعلام نکرده است. اکنون نسبت به روز اول اجرای طرح پیک جعبیت تثبیت و کمتر شده است و همچنین مراجعه مردم به مترو توزیع شده است. او با بیان اینکه ساعت حرکت مترو با سرفاصله سه‌ونیم دقیقه در ساعت ۱۸ انجام می‌شود، گفت: ما هم منتظریم و اگر دستور جدیدی ابلاغ شود خودمان را تطبیق خواهیم داد. نوبخت درباره نظر مترو پس از اجرای یک هفته‌ای محدودیت‌های جدید گفت: مشاغل باید زودتر کسب و کار خود را تعطیل کنند. مردم صبر می‌کنند و تعطیل‌کردن مغازه‌ها در دقایق آخر باعث می‌شود که ایستگاه‌های تقاطعی شلوغ شود. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران افزود: مشاغل باید خود را با شرایط تطبیق دهند تا شاهد شلوغی نباشیم. ما سرفاصله حرکت قطار را تا جایی که امکان داشت کم کردیم، اما مراجعه یکباره باعث می‌شود که مترو مقداری در ساعات اجرای محدودیت‌های شلوغ شود، اما در بقیه ساعات شلوغی خاصی نیست.

بیشتر است؛ به‌طوری‌که در بخش دوم ترافیک شاهد افزایش ۵۰درصدی حجم تردد خودروها هستیم که از رانندگان تقاضا داریم از تردهای غیرضرور پرهیز کنند. حالا قرار است از روز شنبه محدودیت‌های جدی‌تری در کشور اعمال شود؛ محدودیت‌هایی که کارشناسان و نظریه‌پردازان حوزه سلامت مدت‌هاست به آن اصرار می‌ورزند و دولت به خاطر چرخ لنگان اقتصادی زیر بارش نمی‌رفت. اصنافی که در ۹ ماه گذشته هم علا تعطیل بودند، حالا نگاه نگران‌شان را به آذرمه دوخته‌اند. آذرمه‌ای که با تعطیلات اجباری آغاز می‌شود و معلوم نیست چقدر می‌تواند نتیجه‌بخش باشد. به هر ترتیب هر روز ساعت ۱۴ ناوقس مرگ ناوخته می‌شود و آمار و مرگ‌ومیرهای کرونایی اعلام می‌شود. آماری که مدت‌هاست روی خط قرمز ایستاده و روز گذشته هم از مرگ ۴۸۶ نفر دیگر خبر داد. به گفته سخنگوی وزارت بهداشت ابتلای ۱۳هزارو ۵۳ نفر و مرگ ۴۸۶ نفر بهم ۲۴ ساعت گذشته بود. البته سیماسادات لاری خبر دیگری هم داشت. او گفت که زمستانی سخت‌تر از پاییز پیش‌روی‌مان خواهد بود و باید کنش‌های اجتماعی‌مان را تغییر دهیم.

شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظر دارد ۴۰۰ دستگاه کنترور آب توربینی خشک کلاس C در سایزهای ۳/۴۰۱/۲ و ۱ اینچ را از طریق فراخوان عمومی و مناقصه یک مرحله ای از تامین کنندگان واجد صلاحیت در زمینه تامین کنترورهای آب خانگی خریداری نماید.
مقتاضیان شرکت در مناقصه می توانند به منظور دریافت اسناد ارزیابی از تاریخ ۹۹۰۰/۸/۲۶ تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۹/۰۹/۰۱ در دست داشتن معرفی نامه به اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج – انتهای بلوار شهید چمران – ساختمان شماره یک مراجعه نمایند.
تلفن تماس : ۰۲۶-۳۳۱۱۷۱۵۰

منافسه گران پس از دریافت و مطالعه، تا ساعت ۱۴:۳۰روز شنبه مورخ ۹۹/۰۹/۱۵ مهلت خواهند داشت تا اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج، انتهای بلوار شهید چمران، ساختمان شماره یک تحویل و رسید دریافت نمایند.

هزینه درج آگهی بعهدہ برنده منافصه میباشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ، به آدرس (iets.mporg.ir) مراجعه نمایید .

شرکت آب و فاضلاب استان البرز(سهامی خاص)